様式第１－２（日本産業規格Ａ列４番）

刈都交第 号

令和  年  月  日

 国土交通大臣 殿

                                          氏名又は名称  刈谷市都市交通協議会

                                   住    所  刈谷市東陽町１丁目１番地

                                       代表者氏名     会長  磯部  友彦

地域公共交通計画変更認定申請書

 令和７年９月２５日付け国総地第１４４号で国土交通大臣より認定された地域公共交通計画を別

紙のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

○ 変更日

 令和８年２月１日

○ 変更箇所

①地域公共交通計画別紙４、12．（１）、13

②表１

③表 5

④表６

○ 変更理由

 刈谷市地域公共交通利便増進実施計画認定（令和８年１月）により、地域内フィーダー系統補

助及び車両減価償却費等補助の対象が追加されるため。

 ※本申請書に、変更する事項を全て記した地域公共交通計画を添付すること。

 ※「変更理由」は、具体的に記述すること

資料 2